
Všechny běhy měřeny elektronickou časomírou.

Otrokovické halové přebory škol
Otrokovice 22.1.2015

Výsledky

Všechny běhy měřeny elektronickou časomírou.
40y překážek - HML 40y překážek - DML

1 Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 6,70 1 Janků Valerie 020904 Atletický klub Zlín, z.s. 6,90
2 Pfeffer Václav 020529 UHHRA 7,07 2 Drozdová Nela 030419 AK EZ Kopřivnice 7,51
3 Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova 7,64 3 Šnyrychová Kristýna 020512 AK EZ Kopřivnice 7,60
4 Tkáč Jan 031118 AK EZ Kopřivnice 7,76 4 Kotopulosová Sabina 020311 Atletický klub Zlín, z.s. 7,76
5 Havelka Lukáš 030327 ZŠ Tlumačov 7,80 5 Mitevová Barbora 030101 TJ Jiskra Otrokovice 7,83
6 Minařík Adam 021115 TJ Jiskra Otrokovice 8,06 6 Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 7,90
7 Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín 8,27 7 Kuchmister Victoria 030519 TJ Jiskra Otrokovice 7,94
8 Ševeček Richard 021015 SDH Pohořelice 8,41 8 Křenková Veronika 020813 AK EZ Kopřivnice 7,96
9 P láš k P l 030405 AK ELIM V tí 8 46 9 M l k Elišk 020125 TJ JÄKL K i á 7 979 Polášek Pavel 030405 AK ELIM Vsetín 8,46 9 Marszalek Eliška 020125 TJ JÄKL Karviná 7,97

10 Dočkal Šimon 020528 ZŠ Malenovice 8,49 10 Konečná Natálie 031013 AK ELIM Vsetín 8,01
11 Vyoral Libor 030713 SDH Pohořelice 8,56 11 Kozubíková Natálie 030922 AK ELIM Vsetín 8,49
12 Střešinka Patrik 020526 AK ELIM Vsetín 8,98 12 Bardoňová Kamila 031031 AK EZ Kopřivnice 8,96
13 Černoch Jakub 020916 AK EZ Kopřivnice 9,84 13 Kočí Marie 030809 TJ Jiskra Otrokovice 9,24

14 Máchová Ivana 030913 AK EZ Kopřivnice 9,30
15 Illéšová Anastázie 031021 TJ Jiskra Otrokovice DNF
16 Dostálová Michaela 030220 ZŠ Trávníky DNS
17 Glogerová Markéta 020111 AK EZ Kopřivnice DNS
18 Kostrová Františka 030505 AK ELIM Vsetín DNS18 Kostrová Františka 030505 AK ELIM Vsetín DNS
19 Moslerová Klára 020905 AK EZ Kopřivnice DNS
20 Vévodová Magdaléna 030110 AK ELIM Vsetín DNS

40y překážek - HST 40y překážek - DST
1 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 5,99 1 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín, z.s. 6,65
2 Skřivánek Lukáš 000929 Atletický klub Zlín, z.s. 6,88 2 Dlabajová Kateřina 010627 Atletický klub Zlín, z.s. 6,72
3 Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 7,92 3 Schwarzerová Mia 011109 AK EZ Kopřivnice 6,73
4 Kalčík Aleš 010316 SDH Pohořelice 8,66 4 Hudcová Natálie 010112 AC J.Halvy GJŠ Zlín 6,86
5 Šiška Marek 000621 SDH Pohořelice 8,99 5 Fráňová Petra 000116 Atletický klub Zlín, z.s. 6,87
6 Stránský Teodor 010829 SDH Pohořelice 9 01 6 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 7 006 Stránský Teodor 010829 SDH Pohořelice 9,01 6 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 7,00

7 Sedláčková Beata 010502 Atletický klub Zlín, z.s. 7,16
8 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 7,32
9 Čunková Viktorie 000718 AK ELIM Vsetín 7,47

10 Mullen Natálie Elinor 000315 AK ELIM Vsetín 7,50
11 Hanzelková Viktorie 011005 AK EZ Kopřivnice 7,53
12 Heyndrichová Tereza 010609 TJ Val.Meziříčí 7,54
13 Vančurová Miriam 001212 TJ Val.Meziříčí 7,75
14 Krysová Lucie 000202 AK EZ Kopřivnice 7,79
15 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova 8,015 ac o s á S o a 0 0 0 Š á eso a 8,0
16 Maňásková Aneta 011011 SDH Pohořelice 10,11
17 Chýlková Patricie 011115 AK EZ Kopřivnice 11,54
18 Hajdušková Veronika 000408 AK EZ Kopřivnice DNS
19 Pavlíková Vendula 010929 AK EZ Kopřivnice DNS

Překážky se nezapočítávaly do soutěže družstev 20 Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín DNS
21 Mrlinová Karolína 011212 AK ELIM Vsetín DNS

koule 4 kg - HST koule 3 kg - DST
1 Kuchta Adam 000225 ZŠ Sportovní UH 12.76 1 Prudká Johana 000108 SSK Vítkovice 11.44
2 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 11 53 2 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín z s 10 322 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 11.53 2 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín, z.s. 10.32
3 Szczepanek Dominik 001217 ZŠ Mánesova "B" 10.45 3 Tomášková Blanka 000421 UHHRA 9.98
4 Prachman Jakub 011230 ZŠ Sportovní UH 7.74 4 Fráňová Petra 000116 Atletický klub Zlín, z.s. 9.97
5 Popelka Jakub 011213 ZŠ Sportovní UH NM 5 Hubáčková Zita 000428 Atletický klub Zlín, z.s. 9.93

6 Koppová Veronika 000626 Atletický klub Zlín, z.s. 8.84
7 Matějková Monika 001018 Atletický klub Zlín, z.s. 8.04
8 Hejdová Veronika 000629 ZŠ Trávníky 7.77
9 Vančurová Miriam 001212 TJ Val.Meziříčí 7.59

10 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova 7.25
11 Ištvánková Veronika 000408 ZŠ Mánesova 7.14
12 Čunková Viktorie 000718 AK ELIM Vsetín 7.14
13 Mullen Natálie Elinor 000315 AK ELIM Vsetín "A" 7.12
14 Baďurová Marie 010828 AK EZ Kopřivnice 6.66
15 Hanzelková Viktorie 011005 AK EZ Kopřivnice 6.48
16 Barmečová Barbora 000601 ZŠ Trávníky 6.43
17 Krysová Lucie 000202 AK EZ Kopřivnice 5.96
18 Pavlíková Vendula 010929 AK EZ Kopřivnice 5.83
19 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 5.67
20 Hajdušková Veronika 000408 AK EZ Kopřivnice 5.55



21 Píšťková Magdaléna 010105 ZŠ Mánesova 5.51
22 Škubalová Barbora 010605 Atletický klub Zlín, z.s. 5.16
23 Chýlková Patricie 011115 AK EZ Kopřivnice 4.68

koule 4 kg - MS
Koule se nezapočítává do soutěže družstev 1 Hornová Lenka 900910 TJ Val.Meziříčí 9.17
40y rozběhy - DML 40y rozběhy - DST

1 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 5.94 1 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 5.54
2 Drozdová Nela 030419 AK EZ Kopřivnice 6 04 2 Koppová Veronika 000626 Atletický klub Zlín z s 5 582 Drozdová Nela 030419 AK EZ Kopřivnice 6,04 2 Koppová Veronika 000626 Atletický klub Zlín, z.s. 5.58
3 Gabrhelíková Barbora 020111 UHHRA 6,06 3 Holubářová Věra 000604 Atletický klub Zlín, z.s. 5.60
4 Sláčíková Markéta 020114 Atletický klub Zlín, z.s. 6,07 4 Hillerová Nikol 011024 ZŠ Mánesova "A" 5,60
5 Kuchmister Victoria 030519 TJ Jiskra Otrokovice 6.10 5 Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 5,67
6 Šustrová Amálie 021209 ZŠ Sportovní UH 6,11 6 Miklášová Aneta 000624 UHHRA 5.70
7 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 6,13 7 Schwarzerová Mia 011109 AK EZ Kopřivnice 5,71
8 Čagánková Lea 020512 Atletický klub Zlín, z.s. 6,14 8 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín, z.s. 5,73
9 Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 6,14 9 Fráňová Petra 000116 Atletický klub Zlín, z.s. 5,75

10 Háblová Kristýna 021212 Atletický klub Zlín, z.s. 6,18 10 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 5,80
11 Marszalek Eliška 020125 TJ JÄKL Karviná 6,20 11 Matějková Monika 001018 Atletický klub Zlín, z.s. 5,83

Š12 Vojáčková Adriana 020710 ZŠ Sportovní UH B 6,23 12 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 5,90
13 Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 6,24 13 Absatzová Tereza 000408 Atletický klub Zlín, z.s. 5,99
14 Mitevová Barbora 030101 TJ Jiskra Otrokovice 6,24 14 Hajdušková Veronika 000408 AK EZ Kopřivnice 6,00
15 Dostálová Michaela 030220 ZŠ Trávníky 6,24 15 Hudcová Natálie 010112 AC J.Halvy GJŠ Zlín 6,03
16 Kuršová Zuzana 030402 ZŠ T.G.Masaryka 6,27 16 Ochranová Natálie 011022 ZŠ Sportovní UH B 6,04
17 Ševčíková Dorka 030311 ZŠ Sportovní UH 6,31 17 Straková Adriana 010126 ZŠ T.G.Masaryka 6,08
18 Svozilová Marie 021206 Třebíč 6,32 18 Sedláčková Beata 010502 AK Zlín 6,08
19 Konečná Natálie 031013 AK ELIM Vsetín 6,37 19 Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH 6,09
20 Šnyrychová Kristýna 020512 AK EZ Kopřivnice 6,38 20 Hastíková Lucie 010419 ZŠ Sportovní UH 6,09
21 Moslerová Klára 020905 AK EZ Kopřivnice 6,38 21 Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 6,1021 Moslerová Klára 020905 AK EZ Kopřivnice 6,38 21 Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka Zlín B 6,10
22 Cahelová Lucie 020911 Gym. Otrokovice 6,41 22 Náplavová Anna 010812 ZŠ Sportovní UH 6,11
23 Horová Johana 021206 ZŠ Mánesova "A" 6,43 23 Hanzelková Viktorie 011005 AK EZ Kopřivnice 6,11
24 Vařechová Marie 030509 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 6,43 24 Pipalová Zuzana 010616 ZŠ Sportovní UH 6,15
25 Otáhalová Dominika 030806 ZŠ Sportovní UH 6,48 25 Bartošová Jana 001205 Atletický klub Zlín, z.s. 6,16
26 Křenková Veronika 020813 AK EZ Kopřivnice 6,52 26 Ištvánková Veronika 000408 ZŠ Mánesova "B" 6,18
27 Kostrová Františka 030505 AK ELIM Vsetín 6,55 27 Lapčíková Karolína 010712 Atletický klub Zlín, z.s. 6,18
28 Tobolová Nikol 021022 Gym. Otrokovice 6,56 28 Švédíková Tereza 000622 ZŠ Sportovní UH 6.20
29 Štefková Anna 020122 AK EZ Kopřivnice 6,59 29 Korábečná Adéla 011018 TJ Val.Meziříčí 6,22
30 Petrová Natálie 030117 ZŠ T.G.Masaryka 6,59 30 Čunková Viktorie 000718 AK ELIM Vsetín 6,23
31 B ht á K lí 030910 AK EZ K ři i 6 59 31 Sl ík á L 010214 ZŠ S t í UH 6 2731 Buchtová Karolína 030910 AK EZ Kopřivnice 6,59 31 Slaníková Laura 010214 ZŠ Sportovní UH 6,27
32 Pechová Marie 020117 SDH Pohořelice 6,64 32 Mullen Natálie Elinor 000315 AK ELIM Vsetín "A" 6,29
33 Žůrková Klára 030706 Gym. Otrokovice 6.65 33 Slavíková Michaela 000211 ZŠ Trávníky 6,35
34 Račická Kateřina 03 ZŠ Trávníky 6,66 34 Milarová 00 ZŠ T.G.Masaryka 6,35
35 Glogerová Markéta 020111 AK EZ Kopřivnice 6,68 35 Krysová Lucie 000202 AK EZ Kopřivnice 6,38
36 Kozubíková Natálie 030922 AK ELIM Vsetín 6,68 36 Němečková Kateřina 010926 ZŠ Trávníky 6,38
37 Bardoňová Kamila 031031 AK EZ Kopřivnice 6,69 37 Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 6,38
38 Svrčinová Kateřina 020422 AK EZ Kopřivnice 6,70 38 Pluháčková Viktorie 010509 ZŠ Sportovní UH 6,44
39 Věrná Sabina 020527 ZŠ Mánesova "B" 6,72 39 Baďurová Marie 010828 AK EZ Kopřivnice 6,44
40 Kočí Marie 030809 TJ Jiskra Otrokovice 6,74 40 Mrlinová Karolína 011212 AK ELIM Vsetín 6,4840 Kočí Marie 030809 TJ Jiskra Otrokovice 6,74 40 Mrlinová Karolína 011212 AK ELIM Vsetín 6,48
41 Kosinková Rozálie 040628 ZŠ Sportovní UH 6,86 41 Hejdová Veronika 000629 ZŠ Trávníky 6,50
42 Máchová Ivana 030913 AK EZ Kopřivnice 6,90 42 Pavlíková Vendula 010929 AK EZ Kopřivnice 6,50
43 Pujinová Alice 030506 ZŠ Mánesova 6,91 43 Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín 6,54
44 Vévodová Magdaléna 030110 AK ELIM Vsetín "A" 7,14 44 Kubenková Adéla 010218 TJ Val.Meziříčí 6,57
45 Maňásková Denisa 031016 SDH Pohořelice 7,56 45 Weimannová Lucie 010808 ZŠ Tlumačov 6,57

Illéšová Anastázie 031021 TJ Jiskra Otrokovice DNS 46 Burmečová Barbora 000106 ZŠ Trávníky 6,64
47 Vyoralová Beáta 011123 ZŠ Trávníky 6,66

Finále A 48 Chýlková Patricie 011115 AK EZ Kopřivnice 6,69
1 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 5.95 49 Maňásková Aneta 011011 SDH Pohořelice 6,98
2 Gabrhelíková Barbora 020111 UHHRA 5 99 50 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova DNS2 Gabrhelíková Barbora 020111 UHHRA 5,99 50 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova DNS
3 Sláčíková Markéta 020114 Atletický klub Zlín, z.s. 6,03 51 Svozilová Marie 021206 TJ Val.Meziříčí DNS
4 Drozdová Nela 030419 AK EZ Kopřivnice 6,05
5 Kuchmister Victoria 030519 TJ Jiskra Otrokovice 6.07 1 Finále A

2 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 5.51
Finále B 3 Miklášová Aneta 000624 UHHRA 5.55

1 Čagánková Lea 020512 Atletický klub Zlín, z.s. 6,11 4 Hillerová Nikol 011024 ZŠ Mánesova "A" 5,58
2 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 6,16 5 Holubářová Věra 000604 Atletický klub Zlín, z.s. 5.60
3 Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 6,20 6 Koppová Veronika 000626 Atletický klub Zlín, z.s. 5.61
4 Marszalek Eliška 020125 TJ JÄKL Karviná 6,21 Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 5,754 Marszalek Eliška 020125 TJ JÄKL Karviná 6,21 Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka Zlín A 5,75
5 Šustrová Amálie 021209 ZŠ Sportovní UH 6,22
6 Háblová Kristýna 021212 Atletický klub Zlín, z.s. 6,23 1 Finále B

2 Schwarzerová Mia 011109 AK EZ Kopřivnice 5,78
3 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín, z.s. 5,84
4 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 5,90
5 Fráňová Petra 000116 Atletický klub Zlín, z.s. 5,91
6 Matějková Monika 001018 Atletický klub Zlín, z.s. 5,92

Absatzová Tereza 000408 Atletický klub Zlín, z.s. 6,10
Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 5,73



40y rozběhy - HML 40y rozběhy - HST
1 Dočkal Petr 030830 TJ Jiskra Otrokovice 5 69 1 Jánoš Vít 000224 UHHRA 5 051 Dočkal Petr 030830 TJ Jiskra Otrokovice 5,69 1 Jánoš Vít 000224 UHHRA 5,05
2 Bartoš Vojtěch 020914 ZŠ Sportovní UH 5,74 2 Kašpárek Kryštof 000216 ZŠ Mánesova "A" 5,06
3 Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 5,77 3 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 5,23
4 Čubík Marek 020821 ZŠ Sportovní UH B 5,96 4 Kuchta Adam 000225 ZŠ Sportovní UH 5,30
5 Pfeffer Václav 020529 UHHRA 5,97 5 Naňák Tomáš 000427 ZŠ Sportovní UH 5,34
6 Houdek Tomáš 020106 ZŠ Sportovní UH 6,02 6 Šustek Jakub 001228 ZŠ Trávníky 5,39
7 Sychra Adam 030704 Gym. Otrokovice 6,02 7 Kaňovský Jakub 010122 ZŠ Sportovní UH 5,39
8 Minařík Vojtěch 020802 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 6,09 8 Krojzl Adam 010712 ZŠ Sportovní UH B 5,40
9 Matejkovič Patrik 020210 UHHRA 6,17 9 Michalík Martin 990322 ZŠ Tlumačov 5,52

10 Havelka Lukáš 030327 ZŠ Tlumačov 6,17 10 Hromada Josef 000308 ZŠ Sportovní UH 5,55
Š11 Nejezchleba Filip 030830 ZŠ Sportovní UH 6,20 11 Vojtášek Petr 010810 Gym. Otrokovice 5,57

12 Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín "A" 6,21 12 Čamek Daniel 000120 ZŠ T.G.Masaryka 5,59
13 Dočkal Šimon 020528 ZŠ Malenovice 6,24 13 Janeček Martin 001208 ZŠ T.G.Masaryka 5,59
14 Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova "A" 6,25 14 Hoza Karel 010217 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 5,60
15 Minařík Adam 021115 TJ Jiskra Otrokovice 6,26 15 Dziacký Jiří 000811 ZŠ Sportovní UH 5,67
16 Vyoral Libor 030713 SDH Pohořelice 6,28 16 Kučera Milan 010905 ZŠ Trávníky 5,72
17 Panáček Marek 020807 ZŠ Sportovní UH 6,29 17 Škrabal Adam 000810 ZŠ Malenovice 5,75
18 Mlčák Petr 021121 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 6,30 18 Kober Jakub 010410 ZŠ T.G.Masaryka 5,75
19 Černoch Jakub 020916 AK EZ Kopřivnice 6,38 19 Skřivánek Lukáš 000929 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 5,78
20 Tkáč Jan 031118 AK EZ Kopřivnice 6,40 20 Mitana Dalibor 011229 UHHRA 5,7820 Tkáč Jan 031118 AK EZ Kopřivnice 6,40 20 Mitana Dalibor 011229 UHHRA 5,78
21 Semančík Matěj 030817 UHHRA 6,47 21 Prachman Jakub 011230 ZŠ Sportovní UH 5,89
22 Viceník Jakub 020412 ZŠ Sportovní UH 6,53 22 Pecha Patrik 000922 ZŠ Sportovní UH 5,92
23 Krčma Dalimil 02 ZŠ T.G.Masaryka 6,57 23 Kučera Aleš 000913 ZŠ Trávníky 5,99
24 Polášek Pavel 030405 AK ELIM Vsetín 6,80 24 Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 6,09
25 Střešinka Patrik 020526 AK ELIM Vsetín 7,00 25 Frolek Roman 001126 ZŠ Sportovní UH 6,11
26 Vrzala Vojtěch 020305 Gym. Otrokovice 7,79 26 Rapant Simon 000807 ZŠ Sportovní UH 6,22
27 Ševeček Richard 021015 SDH Pohořelice 7,96 27 Stránský Teodor 010829 SDH Pohořelice 6,29

28 Popelka Jakub 011213 ZŠ Sportovní UH 6,3
Finále A 29 Kalčík Aleš 010316 SDH Pohořelice 6,75
D čk l P t 030830 TJ Ji k Ot k i 5 58 30 Šišk M k 000621 SDH P h ř li DNSDočkal Petr 030830 TJ Jiskra Otrokovice 5,58 30 Šiška Marek 000621 SDH Pohořelice DNS
Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 5,67 31 Szczepanek Dominik 001217 ZŠ Mánesova "B" DNS
Bartoš Vojtěch 020914 ZŠ Sportovní UH 5,71
Čubík Marek 020821 ZŠ Sportovní UH B 5,84 Finále A
Pfeffer Václav 020529 UHHRA 5,97 1 Kašpárek Kryštof 000216 ZŠ Mánesova "A" 5,02
Finále B 2 Jánoš Vít 000224 UHHRA 5,09
Houdek Tomáš 020106 ZŠ Sportovní UH 5,91 3 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 5,18
Sychra Adam 030704 Gym. Otrokovice 5,95 4 Kuchta Adam 000225 ZŠ Sportovní UH 5,31
Minařík Vojtěch 020802 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 6,04 5 Naňák Tomáš 000427 ZŠ Sportovní UH 5,46
Havelka Lukáš 030327 ZŠ Tlumačov 6,15 Finále BHavelka Lukáš 030327 ZŠ Tlumačov 6,15 Finále B
Nejezchleba Filip 030830 ZŠ Sportovní UH 6,17 1 Šustek Jakub 001228 ZŠ Trávníky 5,32
Matejkovič Patrik 020210 UHHRA 6,21 2 Kaňovský Jakub 010122 ZŠ Sportovní UH 5,44

3 Krojzl Adam 010712 ZŠ Sportovní UH B 5,45
Soutěž družstev - součet časů na 40y 4 Hromada Josef 000308 ZŠ Sportovní UH 5,46

1 UHHRA 22,60 5 Michalík Martin 990322 ZŠ Tlumačov 5,53
2 ZŠ Malenovice 23,23 6 Vojtášek Petr 010810 Gym. Otrokovice 5,56
3 ZŠ Sportovní UH 23,26
4 ZŠ Mánesova "A" 23,28
5 ZŠ Sportovní UH B 23,51
6 ZŠ E Zátopka Zlín "A" 23 556 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 23,55
7 ZŠ Trávníky 23,90
8 ZŠ Tlumačov 24,26
9 ZŠ T.G.Masaryka 24,51

10 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 24,61
11 SDH Pohořelice 26,19
12 Gym. Otrokovice 27,92
13 AK EZ Kopřivnice 28,21
14 AK ELIM Vsetín "A" 29,64
15 TJ Jiskra Otrokovice 31,6515 TJ Jiskra Otrokovice 31,65
16 ZŠ Mánesova "B" 32,90

dálka - DML dálka - DST
1 Čagánková Lea 020512 Atletický klub Zlín, z.s. 424 1 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín, z.s. 478
2 Janků Valerie 020904 Atletický klub Zlín, z.s. 422 2 Miklášová Aneta 000624 UHHRA 467
3 Marszalek Eliška 020125 TJ JÄKL Karviná 403 3 Koppová Veronika 000626 Atletický klub Zlín, z.s. 458
4 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 403 4 Fráňová Petra 000116 Atletický klub Zlín, z.s. 452
5 Drozdová Nela 030419 AK EZ Kopřivnice 402 5 Holubářová Věra 000604 Atletický klub Zlín, z.s. 451
6 Gabrhelíková Barbora 020111 UHHRA 398 6 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 446



7 Háblová Kristýna 021212 Atletický klub Zlín, z.s. 397 7 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova "B" 431
8 Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 394 8 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 430
9 Sláčíková Markéta 020114 Atletický klub Zlín, z.s. 384 9 Schwarzerová Mia 011109 AK EZ Kopřivnice 428

10 Šustrová Amálie 021209 ZŠ Sportovní UH 380 10 Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 425
11 Mitevová Barbora 030101 TJ Jiskra Otrokovice 368 11 Višenková Nikola 000112 Atletický klub Zlín, z.s. 409
12 Horová Johana 021206 ZŠ Mánesova 366 12 Mullen Natálie Elinor 000315 AK ELIM Vsetín "A" 394
13 Kuchmister Victoria 030519 TJ Jiskra Otrokovice 366 13 Pipalová Zuzana 010616 ZŠ Sportovní UH 394
14 Svozilová Marie 021206 Třebíč 363 14 Absatzová Tereza 000408 Atletický klub Zlín, z.s. 392
15 Kostrová Františka 030505 AK ELIM Vsetín 359 15 Lapčíková Karolína 010712 Atletický klub Zlín, z.s. 392
16 Křenková Veronika 020813 AK EZ Kopřivnice 358 16 Polášková Kateřina 000809 AC Sl Sl Uh Hradiště 39116 Křenková Veronika 020813 AK EZ Kopřivnice 358 16 Polášková Kateřina 000809 AC Sl.Sl.Uh.Hradiště 391
17 Šnyrychová Kristýna 020512 AK EZ Kopřivnice 346 17 Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 391
18 Vojáčková Adriana 020710 ZŠ Sportovní UH B 346 18 Hanzelková Viktorie 011005 AK EZ Kopřivnice 391
19 Konečná Natálie 031013 AK ELIM Vsetín 346 19 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 391
20 Dostálová Michaela 030220 ZŠ Trávníky 344 20 Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH 390
21 Petrová Natálie 030117 ZŠ T.G.Masaryka 343 21 Hillerová Nikol 011024 ZŠ Mánesova "A" 387
22 Věrná Sabina 020527 ZŠ Mánesova "A" 342 22 Slavíková Michaela 000211 ZŠ Trávníky 378
23 Kotopulosová Sabina 020311 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 336 23 Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 378
24 Moslerová Klára 020905 AK EZ Kopřivnice 332 24 Straková Adriana 010126 ZŠ T.G.Masaryka 373
25 Cahelová Lucie 020911 Gym. Otrokovice 332 25 Švédíková Tereza 000622 ZŠ Sportovní UH B 372
26 Tobolová Nikol 021022 Gym. Otrokovice 328 26 Baďurová Marie 010828 AK EZ Kopřivnice 371
27 Glogerová Markéta 020111 AK EZ Kopřivnice 327 27 Čunková Viktorie 000718 AK ELIM Vsetín 370
28 Ševčíková Dorka 030311 ZŠ Sportovní UH 326 28 Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín 357
29 Pechová Marie 020117 SDH Pohořelice 322 29 Ištvánková Veronika 000408 ZŠ Mánesova 356
30 Štefková Anna 020122 AK EZ Kopřivnice 318 30 Chýlková Patricie 011115 AK EZ Kopřivnice 356
31 Kozubíková Natálie 030922 AK ELIM Vsetín 310 31 Hajdušková Veronika 000408 AK EZ Kopřivnice 355
32 Máchová Ivana 030913 AK EZ Kopřivnice 309 32 Píšťková Magdaléna 010105 ZŠ Mánesova 346
33 Bardoňová Kamila 031031 AK EZ Kopřivnice 309 33 Mrlinová Karolína 011212 AK ELIM Vsetín 345
34 Otáhalová Dominika 030806 ZŠ Sportovní UH 307 34 Bartošová Jana 001205 Atletický klub Zlín, z.s. 341
35 Pujinová Alice 030506 ZŠ Mánesova "B" 302 35 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 32835 Pujinová Alice 030506 ZŠ Mánesova B 302 35 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 328
36 Račická Kateřina 030829 ZŠ Trávníky 299 36 Heyndrichová Tereza 010609 TJ Val.Meziříčí 327
37 Buchtová Karolína 030910 AK EZ Kopřivnice 299 37 Pavlíková Vendula 010929 AK EZ Kopřivnice 324
38 Kosinková Rozálie 040628 ZŠ Sportovní UH 293 38 Kubenková Adéla 010218 TJ Val.Meziříčí 321
39 Suchánková Veronika 020301 ZŠ Sportovní UH 291 39 Krysová Lucie 000202 AK EZ Kopřivnice 318
40 Žůrková Klára 030706 Gym. Otrokovice 291 40 Maňásková Aneta 011011 SDH Pohořelice 291
41 Vévodová Magdaléna 030110 AK ELIM Vsetín "A" 282 41 Matějková Monika 001018 Atletický klub Zlín, z.s.
42 Vařechová Marie 030509 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 269 42 Svozilová Marie 021206 TJ Val.Meziříčí
43 Svrčinová Kateřina 020422 AK EZ Kopřivnice 0
44 Maňásková Denisa 031016 SDH Pohořelice 0
45 Illéš á A tá i 031021 TJ Ji k Ot k i DNS45 Illéšová Anastázie 031021 TJ Jiskra Otrokovice DNS

dálka - HML dálka - HST
1 Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 430 1 Kašpárek Kryštof 000216 ZŠ Mánesova "A" 596
2 Bujdák Michal 030416 ZŠ T.G.Masaryka 414 2 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 553
3 Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín "A" 400 3 Šustek Jakub 001228 ZŠ Trávníky 520
4 Minařík Vojtěch 020802 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 394 4 Čamek Daniel 000120 ZŠ T.G.Masaryka 501
5 Nejezchleba Filip 030830 ZŠ Sportovní UH B 392 5 Kober Jakub 010410 ZŠ T.G.Masaryka 498
6 Havelka Lukáš 030327 ZŠ Tlumačov 390 6 Krojzl Adam 010712 ZŠ Sportovní UH B 494
7 Houdek Tomáš 020106 ZŠ Sportovní UH 388 7 Naňák Tomáš 000427 ZŠ Sportovní UH 4897 Houdek Tomáš 020106 ZŠ Sportovní UH 388 7 Naňák Tomáš 000427 ZŠ Sportovní UH 489
8 Bartoš Vojtěch 020914 ZŠ Sportovní UH 387 8 Vojtášek Petr 010810 Gym. Otrokovice 468
9 Dočkal Petr 030830 TJ Jiskra Otrokovice 386 9 Skřivánek Lukáš 000929 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 452

10 Vrzala Vojtěch 020305 Gym. Otrokovice 383 10 Kučera Milan 010905 ZŠ Trávníky 450
11 Minařík Adam 021115 TJ Jiskra Otrokovice 381 11 Hoza Karel 010217 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 442
12 Dočkal Šimon 020528 ZŠ Malenovice 380 12 Škrabal Adam 000810 ZŠ Malenovice 434
13 Panáček Marek 020807 ZŠ Sportovní UH 379 13 Kučera Aleš 000913 ZŠ Trávníky 434
14 Pfeffer Václav 020529 UHHRA 375 14 Michalík Martin 990322 ZŠ Tlumačov 425
15 Tkáč Jan 031118 AK EZ Kopřivnice 374 15 Mitana Dalibor 011229 UHHRA 416
16 Matejkovič Patrik 020210 UHHRA 372 16 Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 407
17 Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova "A" 367 17 Stránský Teodor 010829 SDH Pohořelice 40217 Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova "A" 367 17 Stránský Teodor 010829 SDH Pohořelice 402
18 Polášek Pavel 030405 AK ELIM Vsetín 363 18 Šiška Marek 000621 SDH Pohořelice 0
19 Černota Filip 020603 ZŠ Sportovní UH 355 19 Kalčík Aleš 010316 SDH Pohořelice 0
20 Semančík Jakub 030807 UHHRA 352 20 Szczepanek Dominik 001217 ZŠ Mánesova "B" DNS
21 Viceník Jakub 020412 ZŠ Sportovní UH 336
22 Macek Daniel 021218 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 329
23 Sychra Adam 030704 Gym. Otrokovice 325
24 Vyoral Libor 030713 SDH Pohořelice 321
25 Černoch Jakub 020916 AK EZ Kopřivnice 307
26 Střešinka Patrik 020526 AK ELIM Vsetín 30526 Střešinka Patrik 020526 AK ELIM Vsetín 305
27 Ševeček Richard 021015 SDH Pohořelice 286

Soutěž družstev - součet cm - dálka
1 UHHRA 1793
2 ZŠ Sportovní UH 1712
3 ZŠ T.G.Masaryka 1631
4 ZŠ Mánesova 1610
5 ZŠ Sportovní UH B 1604
6 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 1597



7 ZŠ Tlumačov 1593
8 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 1441
9 ZŠ Mánesova "A" 1350

10 SDH Pohořelice 1336
11 ZŠ Trávníky 1242
12 AK EZ Kopřivnice 1204
13 Gym. Otrokovice 1183
14 AK ELIM Vsetín "A" 1153
15 TJ Jiskra Otrokovice 754
16 ZŠ Mánesova "B" 73316 ZŠ Mánesova B 733

výška - HML výška - DML
1 Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 145 1 Slivkanič Jakub 001120 ZŠ T.G.Masaryka 159
2 Bujdák Michal 030416 ZŠ T.G.Masaryka 135 2 Jánoš Vít 000224 UHHRA 154
3 Minařík Vojtěch 020802 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 128 3 Szczepanek Dominik 001217 ZŠ Mánesova "A" 149
4 Dočkal Šimon 020528 ZŠ Malenovice 120 4 Janeček Martin 001208 ZŠ T.G.Masaryka 149
4 Černota Filip 020603 ZŠ Sportovní UH "B" 120 5 Pipal Marek 010119 ZŠ Sportovní UH B 145
4 Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín "A" 120 6 Škrabal Adam 000810 ZŠ Malenovice 145
4 Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova "A" 120 7 Dziacký Jiří 000811 ZŠ Sportovní UH 140
4 Polášek Pavel 030405 AK ELIM Vsetín 120 8 Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 140

Š9 Matejkovič Patrik 020210 UHHRA 115 9 Hoza Karel 010217 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 135
9 Minařík Adam 021115 TJ Jiskra Otrokovice 115 10 Michalík Martin 990322 ZŠ Tlumačov 135
9 Macek Daniel 021218 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 115 11 Křivánek Lukáš 000929 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 135
9 Dočkal Petr 030830 TJ Jiskra Otrokovice 115 12 Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 0

Střešinka Patrik 020526 AK ELIM Vsetín 0 13 Popelka Jakub 011213 ZŠ Sportovní UH 0
Černoch Jakub 020916 AK EZ Kopřivnice DNS

výška - DML výška - DST
1 Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 139 1 Fráňová Petra 000116 Atletický klub Zlín, z.s. 152
2 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 133 2 Schwarzerová Mia 091101 AK EZ Kopřivnice 1522 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka Zlín A 133 2 Schwarzerová Mia 091101 AK EZ Kopřivnice 152
3 Drozdová Nela 030419 AK EZ Kopřivnice 130 3 Kašpárková Tereza 000311 Atletický klub Zlín, z.s. 149
4 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 130 4 Polášková Kateřina 000809 AC Sl.Sl.Uh.Hradiště 146
5 Křenková Veronika 020813 AK EZ Kopřivnice 130 5 Hubáčková Zita 000428 Atletický klub Zlín, z.s. 139
6 Gabrhelíková Barbora 020111 UHHRA 120 6 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 135
7 Sláčíková Markéta 020114 Atletický klub Zlín, z.s. 120 7 Korábečná Adéla 011018 TJ Val.Meziříčí 135
8 Šnyrychová Kristýna 020422 AK EZ Kopřivnice 110 8 Višenková Nikola 000112 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 135
8 Glogerová Markéta 020512 AK EZ Kopřivnice 110 9 Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 130
8 Vojáčková Adriana 020710 ZŠ Sportovní UH B 110 10 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova "A" 125
8 Horová Johana 021206 ZŠ Mánesova "A" 110 10 Kovářová Adriana 010515 ZŠ Sportovní UH B 125
8 Mit á B b 030101 TJ Ji k Ot k i 110 12 H l bář á Vě 000604 Atl ti ký kl b Zlí 1258 Mitevová Barbora 030101 TJ Jiskra Otrokovice 110 12 Holubářová Věra 000604 Atletický klub Zlín, z.s. 125

14 Kuršová Zuzana 030402 ZŠ T.G.Masaryka 110 13 Weimannová Lucie 010808 ZŠ Tlumačov 125
14 Kuchmister Victoria 030519 TJ Jiskra Otrokovice 110 14 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 125
16 Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 110 15 Elinor Natálie 00 AK ELIM Vsetín 120
16 Kozubíková Natálie 030922 AK ELIM Vsetín 110 15 Lapčíková Karolína 010712 Atletický klub Zlín, z.s. 120
18 Vařechová Marie 030509 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 100 17 Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH 120
18 Máchová Ivana 030913 AK EZ Kopřivnice 100 17 Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín 120
18 Konečná Natálie 031013 AK ELIM Vsetín 100 19 Mrlinová Karolína 011212 AK ELIM Vsetín 120
21 Pujinová Alice 030506 ZŠ Mánesova 100 19 Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 120
22 Věrná Sabina 020527 ZŠ Mánesova 0 20 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 11022 Věrná Sabina 020527 ZŠ Mánesova 0 20 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 110
23 Vévodová Magdaléna 030110 AK ELIM Vsetín "A" 0 Krysová Lucie 000202 AK EZ Kopřivnice 0
24 Kočí Marie 030809 TJ Jiskra Otrokovice 0 Hajdušková Veronika 000408 AK EZ Kopřivnice 0
25 Svrčinová Kateřina 020422 AK EZ Kopřivnice DNS Absatzová Tereza 000408 Atletický klub Zlín, z.s. 0
26 Kostrová Františka 030505 AK ELIM Vsetín DNS Müllerová Erika 001009 ZŠ T.G.Masaryka 0
27 Bardoňová Kamila 031031 AK EZ Kopřivnice DNS Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 0

Baďurová Marie 010828 AK EZ Kopřivnice 0
Soutěž družstev - součet cm - výška Pavlíková Vendula 010929 AK EZ Kopřivnice DNS

1 ZŠ Sportovní UH 535 Hanzelková Viktorie 011005 AK EZ Kopřivnice DNS
2 ZŠ Mánesova "A" 534 Chýlková Patricie 011115 AK EZ Kopřivnice DNS
3 ZŠ E Zátopka Zlín "A" 5313 ZŠ E.Zátopka Zlín "A" 531
4 UHHRA 514
5 ZŠ Sportovní UH B 500
6 ZŠ E.Zátopka Zlín "B" 480
7 ZŠ T.G.Masaryka 404
8 ZŠ Tlumačov 399
9 AK ELIM Vsetín "A" 350

10 AK EZ Kopřivnice 282
11 ZŠ Malenovice 280
12 TJ Jiskra Otrokovice 22512 TJ Jiskra Otrokovice 225
13 AC Sl.Sl.Uh.Hradiště 146
14 TJ Val.Meziříčí 135


